
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Шоста сесія  VIІІ скликання 

"16   " червня 2021 р.   смт Ємільчине № 471 

 
Про додаткові платні послуги 

комунального некомерційного 

підприємства "Ємільчинська лікарня" 

Ємільчинської селищної ради 

 

 

 

 
       Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши лист КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради про платні 

послуги в КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради,  селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити додаткові платні послуги, що надаються в комунальному некомерційному 

підприємстві "Ємільчинська лікарня" Ємільчинської селищної ради  (додаються). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  селищної ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та комунальної власності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                                Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РЕЗУЛЬТАТИ   ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

6 сесія Ємільчинської селищної ради   8 скликання 

 

«Про додаткові платні послуги комунального некомерційного підприємства "Ємільчинська 

лікарня" Ємільчинської селищної ради» 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. відсутня 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. відсутня 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. відсутній 

Романчук Н.В. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. відсутня 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

9 18 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

   Додаток №1   

   до  рішення сесії селищної ради 

   від 16.06.  2021 року № 471    

Розрахунок загальновиробничих витрат та комунальних послуг ( згідно звіту за 2020 рік)   

 

по комунальному некомерційному підприємству "Ємільчинська  лікарня" Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області   

№п/п кекв Найменування загальновиробничі комунальні  сумма   

1 2 3     4   

1 2210 

Предмети,матеріали,обладнання та інвентар,у 

тому числі м"який інвентар та обмундировання 646195,00   646195,00   

2 2240 Оплата послуг (крім комунальних) 771790,00   771790,00   

3 2280 Інші видатки 494,00   494,00   

4 2250 Видатки на відрядження 35463,00   35463,00   

5 2272 Оплата водопостачання та водовідведення 253918,00   253918,00   

6 2273 Оплата енергоносіїв 518489,00   518489,00   

7 2274 Оплата природного газу         

8 2275 Оплата інших послуг 692046,00   692046,00   

9             

10   Всього  видатків 2918395,00   2918399,00   

11 2111 Всього фактичних видатків 19765200,00   19765200,00   



12   

Відсоток загальновиробничіх до фонду 

заробітної плати  14,76   14,76   

        

  Директор  Наталія БРАНОВИЦЬКА  

        

  головний бухгалтер  Валентина АДАМЯК  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Додаток №2 

        до рішення сесії   

        від  16.06. 2021року №471 

Розрахунок затрат за статтею "Заробітна плата основного медичного персоналу " Клініко-діагностичної лабораторії комунального 
некомерційного підприємства "Ємільчинської  лікарні" Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

код 
послуги найменування послуги кваліфікація категорія 

наукова 

ступінь 

заробітна 

плата 

(грн/міс) 

кількість 

робочих 

хв. У 

місяці 

вартість 

1 хв. 

час 

виконання 

послуги,хв 

зар.плата 

за час 

виконання 

послуги 

грн. 

індексація 

заробітної 

плати грн. 

фонд 

споживання 

основного 

персоналу 

грн, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 визначення   с-реактивного високочутливого білку в сиворотці крові 

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 20 14,24   14,24 

  Всього       6905,41       14,24   14,24 

 визначення глікогемоглобіну HbA1c 

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 52 37,01   37,01 

  Всього       6905,41       37,01   37,01 

  визначення Д-Димеру 

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 52 37,01   37,01 

  Всього       6905,41       37,01   37,01 

визначення прокальцитоніну в сиворотці крові  

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 45 32,03   32,03 

  Всього       6905,41       32,03   32,03 

 визначення гормону щитоподібної залози Т3 в сиворотці крові 

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 45 32,03   32,03 

  Всього       5719,87       32,03   32,03 

 визначення  гормону щитоподібної залози Т4 в сиворотці крові  

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 45 32,03   32,03 



  Всього       6905,41       32,03   32,03 

 визначення  гормону щитоподібної залози ТТГ в сиворотці крові 

  Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 45 32,03   32,03 

  Всього       6905,41       32,03   32,03 

            

            

 Директор  Наталія БРАНОВИЦЬКА       

            

 головний бухгалтер  Валентина АДАМЯК       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Додаток №3    

      до  рішення сесії   

      від 16.06. 2021 року № 471      

Матеріальні витрати   Клініко-діагностичної лабораторії 

комунального некомерційного підприємства "Ємільчинська лікарня" Ємільчинської селищної ради 
Житомирської області 

 № к\п 
Найменування 

послуги 
Найменування 

матеріалу Одиниця виміру кількість ціна сума 

 Визначення с-реактивного 
високочутливого білку в сироватці крові 

пробірка шт 1 1,22 1,22 

 кінцевики шт 2 0,18 0,36 

 рукавички пар 1 6,6 6,60 

 ВСЬОГО       8,18 

 визначення глікогемоглобіну HbA1c Вата Г 2 0,1 0,20 

 стериліум Мл 3 0,42 1,26 

 коп"я шт 1 0,33 0,33 

 рукавички шт 1 6,6 6,60 

 кінцевики шт 2 0,18 0,36 

 капіляр РОЕ шт 1 9 9,00 

 ВСЬОГО       17,75 

 визначення Д-Димеру Вата Г 2 0,1 0,20 

 стериліум Мл 3 0,42 1,26 

 коп"я шт 1 0,33 0,33 

 рукавички шт 1 6,6 6,60 

 кінцевики шт 2 0,18 0,36 

 капіляр РОЕ шт 1 9 9,00 

 ВСЬОГО       17,75 

 
 визначення  прокальцитоніну пробірка шт 1 1,22 1,22 

 кінцевики шт 2 0,18 0,36 

 рукавички пар 1 6,6 6,60 



 ВСЬОГО       8,18 

 

визначення гормону щитоподібної залози 
Т3 пробірка шт 1 1,22 1,22 

           кінцевики шт 2 0,18 0,36 

           рукавички пар 1 6,6 6,60 

           ВСЬОГО       8,18 

 

визначення гормону щитоподібної залози 
Т4 пробірка шт 1 1,22 1,22 

           кінцевики шт 2 0,18 0,36 

           рукавички пар 1 6,6 6,60 

           ВСЬОГО       8,18 

 

визначення гормону щитоподібної залози 
ТТГ пробірка шт 1 1,22 1,22 

   кінцевики шт 2 0,18 0,36 

   рукавички пар 1 6,6 6,60 

   ВСЬОГО       8,18 

            

            

  Директор    Наталія БРАНОВИЦЬКА    

            

  Головний бухгалтер  Валентина АДАМЯК    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Додаток №4 

        до рішення сесії  

        від 16.06. 2021 року №  471                  

  

ко
д

 п
о
с
л

у
ги

 

найменування послуги кваліфікація категорія 

наукова 

ступінь 

заробітна 

плата 

(грн/міс) 

кількість 

робочих 

хв. У 

місяці 

вартість 

1 хв. 

час 

виконання 

послуги,хв 

зар.плата 

за час 

виконання 

послуги 

грн. 

цитологічне 

дослідження 

фонд 

споживання 

основного 

персоналу 

грн, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  

8. Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням медичного огляду для чоловіків та жінок без цитологічного 

дослідження. 

1 Лікар терапевт   вища   6000,00 9702 0,62 12 7,42   7,42 

2 Лікар хірург                     

3 Лікар нервопатолог                     

4                     0,00 

5 Лікар отоларинголог   вища   9659,20 9702 1,00 7,5 7,47   7,47 

6 Лікар дерматолог   1   9061,20 8316 1,09 6 6,54   6,54 

7 Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 20 14,24   14,24 

8 

Сестра медична кабінету 

функціональної 

діагностики   1   6000,00 9702 0,62 15 9,28   9,28 

9 ренгенлаборант   1   6010,20 7560 0,80 15 11,93   11,93 

10 лікар стаматолог   

без 

категорії   7358,00 8316 0,88 10 8,85   8,85 

  Всього       50994,01       65,71   65,71 



8. Видача бланків особистої медичної книжки з проходженням медичного огляду для жінок з цитологічним дослідженням. 

1 Лікар терапевт   вища   6000,00 9702 0,62 12 7,42   7,42 

2 Лікар хірург                     

3 Лікар нервопатолог                     

4 лікар гінеколог   1   7667,17 9702 0,79 12 9,48 55 64,48 

4 Лікар отоларинголог   вища   9659,20 9702 1,00 7,5 7,47   7,47 

5 Лікар дерматолог   1   9061,20 8316 1,09 6 6,54   6,54 

6 Фельшер лаборант   вища   6905,41 9702 0,71 20 14,24   14,24 

7 

Сестра медична кабінету 

функціональної 

діагностики   1   6000,00 9702 0,62 15 9,28   9,28 

8 ренгенлаборант   1   6010,20 7560 0,80 15 11,93   11,93 

9 лікар стаматолог   

без 

категорії   7358,00 8316 0,88 10 8,85   8,85 

  Всього       58661,18       75,19   130,19 

            

            

 Директор   Н.І.Брановицька  

            

 Головний бухгалтер  В.Л.Адамяк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

      Додаток № 5 

      до рішення сесії  

      від 16.06. 2021 року       № 471 

Матеріальні витрати для видачі довідок  по КНП "Ємільчинська лікарня" 

    

 № к\п 
Найменування 

послуги 
Найменування 

матеріалу 
Одиниця 
виміру кількість ціна сума 

 7. Видача бланків 
особистої медичної 

книжки з 
проходженням 

медичного огляду 

Вартість 
матеріалів на 
аналіз крові 

Вата Г 2 0,1 0,20 

 стериліум Мл 3 0,42 1,26 

 коп"я шт 1 0,33 0,33 

 

набір реактивів 
для визначення 

гемоглобіну наб 1 0,4 0,40 

 пробірка шт 5 1,22 6,10 

 

ретроцити і 
лейкоцити наб 1 0,14 0,14 

 

капіляр для 
РОЕ шт 1 9 9,00 

 ВСЬОГО       17,43 

 Витрати на 
аналіз сечі 

пробірка шт 2 1,22 2,44 

 Глюкотест пол 1 0,67 0,67 

 Предметне скло шт 1 0,32 0,32 

 Покривне скло шт 1 0,63 0,63 

 

 визначення 
глюкози мл 1 0,66 0,66 

 визначення РН мл 1 0,65 0,65 

 

визначення 
білку наб 1 1,38 1,38 

 всього       6,75 



 Аналіз на МРТ Вата г 2 0,1 0,20 

 Стериліум мл 3 0,42 1,26 

 коп"я шт 1 0,33 0,33 

 

контрольна 
сиворотка наб 2 3,9 7,80 

 

Предметне 
скельце ШТ 1 0,63 0,63 

 

натрія хлорид р-
р 0,9% 200мл. мл 2 0,11 0,22 

 Всього       10,44 

 Медичний бланк шт 1   6,36 

 Всього       16,80 

 ЕКГ Папір ЕКГ м 1,02 0,76 0,78 

   ВСЬОГО       41,76 

  Директор   Н.І.Брановицька 

  Головний бухгалтер  В.Л.Адамяк 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     



 

 

 

  Додаток №6 

  до рішення селищної ради  

  від  16.06.  2021 року №471 

Норма часу на платні послуги 

     

код 
послуги найменування послуги 

Одиниця 

виміру 

Лікар 

(хв.) 

Середній 

медичний 

персонал 

, (хв) 

1 2 3 4 5 

8. Видача бланків особистої медичної книжки для чоловіків та 

жінок без проходження цитологічного дослідження  

1 Лікар терапевт хв 12   

2 Лікар хірург хв 7   

3 Лікар нервопатолог хв 12   

4 Лікар гінеколог хв 12   

5 Лікар отоларинголог хв 7,5   

6 Лікар дерматолог хв 6   

7 Фельшер лаборант хв - 20 

8 

Сестра медична кабінету 

функціональної 

діагностики хв - 15 

9 ренгенлаборант хв - 15 

10 лікар стаматолог хв 10   

8. Видача бланків особистої медичної книжки для жінок 

1 Лікар терапевт хв 12   

2 Лікар хірург хв 7   

3 Лікар нервопатолог хв 12   



4 Лікар гінеколог хв 12   

5 Лікар отоларинголог хв 7,5   

6 Лікар дерматолог хв 6   

7 Фельшер лаборант хв - 20 

8 

Сестра медична кабінету 

функціональної 

діагностики хв - 15 

9 ренгенлаборант хв - 15 

10 лікар стаматолог хв 10   

Передрейсові та післярейсові огляди. 

1 Сестра медична  хв   17 

     
Директор Н.І.Брановицька 

     
Головний бухгалтер В.Л.Адамяк 

     

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
   Додаток №7    

   до рішення селищної 

ради  

  

   від 16.06. 2021 року №  471                

Розрахунок загальновиробничих витрат та комунальних послуг ( згідно звіту за 2020 рік)  

       

№
п/
п 

кек

в 

Найменування загальновиро

бничі 

комун

альні  

сумма  

1 2 3   4  

1 2210 Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар, у тому числі м’який 

інвентар та обмундирування 

646195,00  646195,00  

2 2240 Оплата послуг (крім 

комунальних) 

771790,00  771790,00  

3 2280 Інші видатки 494,00  494,00  

4 2250 Видатки на відрядження 35463,00  35463,00  

5 2272 Оплата водопостачання та 

водовідведення 

253918,00  253918,00  

6 2273 Оплата енергоносіїв 518489,00  518489,00  

7 2274 Оплата природного газу     

8 2275 Оплата інших послуг 692046,00  692046,00  

9       

10  Всього  видатків 2918395,00  2918399,00  

11 2111 Всього фактичних видатків 19765200,00  19765200,0

0 

 

12  Відсоток загальновиробничих до 

фонду заробітної плати  

14,76  14,76  

  Директор  Н.І.Брановицька  

  головний бухгалтер  В.Л.Адамяк  



 

 

     Додаток №8  

     до рішення селищної ради   

     від   16.06. 2021 року № 471                    
 

Калькуляція на  медичні  послуги  по Клініко-діагностичній лабораторії  

комунального некомерційного підприємства "Ємільчинська лікарня" Ємільчинської селищної ради Житомирської області 

  Найменування послуги 

Фонд 

оплати 

праці 

основного 

персоналу 

ЄСВ( 

22% ) 

вартість 

реактивів 
Разом  

матеріальні 

витрати 

інші 

загальновиробничі 

витрати 

Разом 

витрати 

  

1 
 визначення реактивного високочутливого білку в 

сиворотці крові 14,24 3,13 124,29 141,66 8,18 1,22 151,06  

2  визначення глікогемоглобіну HbA1c 
37,01 8,14 154,29 199,44 17,75 5,46 222,65  

3  визначення визначення Д-Дімера 37,01 8,14 154,29 199,44 17,75 5,46 222,65  

4  визначення прокальцитоніну в сиворотці крові 32,03 7,05 184,29 223,37 8,18 4,73 236,27  

5 
 визначення горману щитоподібної залози Т3 в сиворотці 

крові 32,03 7,05 138,57 177,65 8,18 4,73 190,55  

6 
 визначення горману щитоподібної залози Т4 в сиворотці 

крові 32,03 7,05 138,57 177,65 8,18 4,73 190,55  

7 
 визначення горману щитоподібної залози ТТГ в сиворотці 

крові 32,03 7,05 138,57 177,65 8,18 4,73 190,55  

 Директор  Наталія БРАНОВИЦЬКА      

 Головний бухгалтер Валентина АДАМЯК       

          



 

 

 

      Додаток №9 

                                                                             до рішення селищної ради  

                                                                               від  16.06.2021 року   № 471 

Калькуляція на платні медичні  послуг   

  Найменування послуги 

Фонд 

оплати 

праці 

основного 

персоналу 

ЄСВ( 

22% ) 

Матеріальні 

витрати 

Загальновиробничі 

витрати 

Разом 

витрати 
Собівартість 

вартість 

цитологічного 

дослідження 

згідно 

договору обл. 

клінічної 

лабораторії 

1 
Видача бланків особистої медичної книжки з 

проходженням медичного огляду для чоловіків 

та жінок без цитологічного дослідження.. 65,71 14,46 41,76 9,70 131,63 131,63   

2 
Видача бланків особистої медичної книжки з 

проходженням медичного огляду для жінок з 

цитологічним дослідженням.. 130,19 28,64 41,76 19,22 219,81 219,81   

         

 Директор Наталія БРАНОВИЦЬКА     

 Головний бухгалтер Валентина АДАМЯК      
 

 



 

                                           



                                                          Додаток №10 

                                                                                до рішення селищної ради 

                                                  від   16.06.2021 р. № 471                 

 

 

Про встановлення тарифів на платні медичні послуги, що надаються 

комунальним  

некомерційним підприємством “Ємільчинська лікарня “ Ємільчинської 

селищної ради  

 

№ з/п Найменування послуг 
Ціна  

грн.. 

 Лабараторні дослідження  

1 
Визначення с-реактивного високочутливого білка 

сиворотці крові 
151,06 

2  Визначення глікогемоглобіну HbA1c 222,65 

3 Визначення  Д-Димераці  222,65 

4 Визначення прокальцитоніну  в сиворотці крові 236,27 

5 
Визначення гормону щитоподібної залози Т3 в 

сиворотці крові 
190,55 

6 
Визначення гормону щитоподібної залози Т4 в 

сиворотці крові 
190,55 

7 
Визначення гормону щитоподібної залози ТТГ в 

сиворотці крові 
190,55 

 Проведення медичних оглядів  

1 

Видача бланків особистої медичної книжки 

проходженням медичного огляду для чоловіків та 

жінок без цитологічного дослідження 

131,12 

 

2 

 

Видача бланків особистої медичної книжки 

проходженням медичного огляду жінок з 

цитологічним дослідженням 

 

205,12 

 

 

 

Селищний голова                                                     Сергій ВОЛОЩУК 

 
 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


